PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Saúde
Coordenação de Gestão de Pessoas

EDITAL DE CANDIDATOS
CLASSIFICADOS QUE FORMALIZARAM CONTRATO -

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 08/2024

O Prefeito Municipal de Cariacica e o Secretário Municipal de Saúde no uso das atribuições legais, em
observancia às disposições da Lei Municipal nº 5.754/2017 e do autorizativo constante da Lei Municipal nº
6.351/2022, fazem saber que:

Os candidatos abaixo, foram classificados e formalizaram contrato do  Processo Seletivo Simplificado nº
00003/2023 para o cargo de ENFERMEIRO em regime de contratação temporária.

Cariacica, 05 de abril de 2024.

EUCLÉRIO DE AZEVEDO SAMPAIO JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

CÉSAR ROBERTO COLNAGHI
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

INSCRIÇÃO CANDIDATO

AREA DE ATUAÇÃO PCD
PONTUAÇÃO

FINAL

20231681051596 RENATA RODRIGUES
DOS REIS

ENFERMEIRO NÃO 67,0

20231680223200 CLAUDINEIA DE
OLIVEIRA ALMEIDA

VANZELER
ENFERMEIRO NÃO 67,0

20231680649455
ROSIMARY ALVES
BARBOSA PEREIRA

ENFERMEIRO NÃO 67,0

20231680355565 JANAINA COELHO INACIO ENFERMEIRO NÃO 67,0

20231680557431
UDILA CATIANA SOUZA
DE ANDRADE SUBTIL

ENFERMEIRO NÃO 67,0

20231680216354
DYANA LOURENÇO

CAETANO
ENFERMEIRO SIM 67,0